

**Reparatia unor portiuni de strazi
din com Prepelita,rl.Singerei**

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 381 071,46lei
Coordonat
Antreprenor "Staci Grup " SRL
_____//

" _____ " 2019

Deviz in suma de 381 071,46lei
Confirmat
Beneficiar Primaria com Prepelita rl.Singerei
_____//

" _____ " 2019

**DEVIZ №
LOTUL I****Valoarea de deviz 381 071,46 lei**

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	42,000	149,760 0,000	6 289,920 0,000
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	42,000	6 270,664 284,840	263 367,871 11 963,297

Cheltuieli directe	lei	269 657,79
Contributii sociale si medicale	22,50 %	2 691,74
Total	100,00 +	272 349,53
Cheltuieli de regie	10,00 %	27 234,95
Total	100,00 +	299 584,48
Beneficiu de deviz	6,00 %	17 975,07
Total	100,00 +	317 559,55
TVA	20,00 %	63 511,91

Total deviz:**381 071,46**

Intocmit

(tel. _____)

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)

